
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/74/

Código da publicação: 74

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 08:46:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2020

N° do Processo/Ano: 18/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2020 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2020 17:00:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2020 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Central de Alarme para o prédio da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP.
Resumo:
Aquisição de Central de Alarme para o prédio da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP.

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/74/paquisicao-de-central-de-alarme-para-o-predio-da-camara-municipal-de-santa-rosa-de-viterbospp-/

